
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.170.2024 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia kwoty dopłaty do ceny m3 odprowadzanych ścieków na terenie gminy Leżajsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) i  art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757), Rada gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. ustala się dopłatę do 1m3 ścieków sanitarnych 
odprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych na terenie gminy Leżajsk, w wysokości 3,29 zł dla wszystkich grup 
taryfowych odbiorców, do maksymalnej ilości 460 000 m3 ścieków. 

§ 2. 1. Dopłata, o której mowa w §1 przekazywana będzie z budżetu gminy Leżajsk w okresach miesięcznych, 
w terminie do 20 dnia nastepnego miesiąca, za miesiąc poprzedni, na podstawie udokumentowanych zestawień 
ilości odprowadzanych ścieków. 

2. Za miesiąc grudzień dopłata zostanie wypłacona zaliczkowo na podstawie szacunkowego wyliczenia, 
w maksymalnej wysokości nie przekraczającej limitu ilości ścieków określonej w §1 z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Dopłata nie przysługuje do ilości ścieków wynikającej z różnicy pomiędzy rzeczywistą i szacunkową ilością 
ścieków odebranych w miesiącu grudniu. 

4. Rozliczenie całości przekazanej dopłaty nastąpi do 20 stycznia roku następnego po wymienionym w §1. 

5. Wzór rozliczenia stanowi załącznik do uchwały. 

6. Do dopłaty pobranej w nadmiernej wysokości lub dopłaty w części niewykorzystanej do końca roku 
budżetowego mają zastosowanie przepisy ustawy o finansach publicznych. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 130/2023 Rady Gminy Leżajsk z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia 
kwoty dopłaty do ceny m3 odprowadzanych ścieków na terenie gminy Leżajsk. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem Komisji Gospodarki 
Budżetu i Porządku Publicznego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65CC29-414C-4671-9CA6-0CC089D9C5A7. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr ROA.0006.170.2024 

Rady Gminy Leżajsk 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

Wzór rozliczenia 
Rozliczenie dopłaty do ceny 1m3 odprowadzonych ścieków za rok 2025 

Rozliczenie dopłaty do ceny 1m3 odprowadzonych ścieków za rok…………………….. 
 

Rozliczenie dopłaty do ceny 1m3 odprowadzonych ścieków za rok…………………….. 

Miejscowość, data........................................................... 

………………………………………. 

Nazwa i adres podmiotu składającego rozliczenie 

Rozliczenie dopłaty do ceny 1m3 odprowadzonych ścieków za rok…………………….. 

Lp. Okres 
rozliczeniowy 

Szacunkowa ilość 
odprowadzonych 

ścieków w m3 

Rzeczywista ilość 
odprowadzonych 

ścieków w m3 

Szacunkowa 
kwota 

dopłaty 

Kwota 
należnej 
dopłaty 

1 Styczeń X  X  
2 Luty X  X  
3 Marzec X  X  
4 Kwiecień X  X  
5 Maj X  X  
6 Czerwiec X  X  
7 Lipiec X  X  
8 Sierpień X  X  
9 Wrzesień X  X  
10 Październik X  X  
11 Listopad X  X  
12 Grudzień *     

Kwota do zwrotu 
(Podać jeśli różnica pomiędzy szacunkową kwotą dopłaty i należną kwotą dopłaty 
w miesiącu grudniu jest > 0, w innym przypadku wpisać 0) 

 

* Do rozliczenia należy dołączyć potwierdzenie ilości odprowadzonych ścieków w miesiącu grudniu. 

……………………......................................……………………… 

Podpis osoby reprezentującej podmiot składający rozliczenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F65CC29-414C-4671-9CA6-0CC089D9C5A7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.170.2024 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wzór rozliczeniaRozliczenie dopłaty do ceny 1m3 odprowadzonych ścieków za rok 2025Rozliczenie dopłaty do ceny 1m3 odprowadzonych ścieków za rok……………………..Rozliczenie dopłaty do ceny 1m3 odprowadzonych ścieków za rok……………………..


